РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Телеутского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2013       №  28                                                           с. Ветренно-Телеутское

О внесении изменений в постановление

 Администрации Телеутского сельсовета

от 15.06.2012 № 27 «Об утверждении

реестра муниципальных услуг муниципаль-

ного образования Телеутский сельсовет

Каменского района Алтайского края»

Рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора от 21.06.2013 № 75 на постановление Администрации сельсовета от 15.06.2012 № 27 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.

2. Исключить из реестра муниципальных услуг муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края» пункт 8 «Прием и выдача документов о государственной регистрации актов гражданского состояния: рождения, заключения брака, расторжения брака, усыновления (удочерения), установления отцовства, перемены имени, смерти», как противоречащий закону.
3.  Направить настоящее постановление Каменскому межрайонному прокурору.

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края.
Заместитель главы Администрации сельсовета                             М.Ф. Винникова